
新橋演舞場「レビュー夏のおどり」出演者休演のお知らせ 

 

2021 年 7 月 31 日 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 新橋演舞場「レビュー夏のおどり」に出演を予定しておりました美丘さくらが、新型

コロナウイルスに感染していることが確認されましたため、休演することとなりました。 

 当人は、発熱の症状が現れたため 7 月 26 日（月）に PCR 検査を受け、27 日（火）

に陽性が確認されました。 

 管轄保健所からはその後、濃厚接触者はいない旨の判定をいただき、また他の出演者

は PCR 検査を受けて全員の陰性の確認をいたしました。「レビュー夏のおどり」は予定

通り 8 月 5 日（木）から 8 日（日）まで上演いたします。 

 

 引き続き、新橋演舞場では、専門家の指導を仰ぎながら、ご来場の皆様をはじめとし

て、出演者、公演に携わる全ての関係者の安全を確保し、徹底した対策のもと、感染拡

大防止に向け、迅速に対応してまいります。 

 

 皆様にはご心配、ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げますとともに、

引き続きご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

松竹株式会社 新橋演舞場 


